2015 AGUSTOS

PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
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SEMINER D"O'NEMiNiN
BASLANGICI
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12. Siniflarda Ogretimin, Ara
Siniflarda Tekrar Derslerinin
Baglamasi
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2015 EYLUL

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

2

3

5

10

11

12

13

14

Veli Tanisma ve Bilgilendirme
Toplantisi

12.Sinif: 14.00 - 16.00
11.S1n1f:16.30 - 17.30
Konferans Salonu.

Toplantisi
9.Sinif: 16.30 - 17.30
Konferans Salonu.

15

Veli Tanigma ve Bilgilendirme

16

17

Veli Tanigma ve Bilgilendirme
Toplantisi

10.Sinif: 16.30 - 17.30
Konferans Salonu.

12.Siniflar Yaz Donemi
Derslerinin Bitisi

18

*12.Siniflar Seviye Tespit
Sinavi

Siniflarda Yaz Dénemi
Derslerinin Bitisi

*Ara

19

20

21

22

ARIFE GUNU
Yarim Giin

24
‘(£ Tyi

Bayramlar!
1)

;;,__n;v,_ i

*KURBAN BAYRAMI

25
. %’ Iyi

Bayramlar!
)

*KURBAN BAYRAMI

26
o

Bayramlar!
1)

*KURBAN BAYRAMI

27

yi
Bayramlar!|
1) |

*KURBAN BAYRAMI

‘Sﬂ?' 28

"\

OKULLARIN ACILISI

Tespit Sinavi

AR

9.,10.,11.Siniflarin Seviye

30




2015 EKIM

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

1

Ogrenci Kuliiplerinin Tanitimi
7.- 8. Dersler
Konferans Salonu 12.Siniflar

*Kullip Segme Formlarinin
Sinif Ogretmenlerince
Dagitiimasi

e

*Kullip Segme Formlarinin Sinif
Ogretmenlerince Toplanmasi

Cambridge Sertifika Toreni

Hari¢ Tim Siniflar

Kulup Derslerinin Baglamasi

9

10

11

12

*Sinif Etit Derslerinin Baslamasi
* Veli Gorlgmelerinin Baglamasi

13

14

15

16

Ogrenci Birligi Segimleri
Propaganda Caligmalarinin

17

18

19

20

21

22

YGS-LYS
DegerlendirmeToplantisi.
idare ve Ziimre Ogretmenleri
16.30 Brifing Salonu

Baglamasi
23

24

25

26

Proje Odevleri Siirecinin
Baglatiimasi(Ogrencilere Ders
Se¢me Formlarinin Dagitiimasi)

27

Ogrenci Birligi Baskanlik
Segimi

6.Ders Fuaye Salonu

28

YARIM GUN

CUMRIYET BAYRAMI

30

Cumbhuriyet Bayrami

Kutlamasi

31




2015 KASIM

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

Atatlrk' Anlamak-1 Sunum
09.00
12-111B-101B Hari¢ Tim Siniflar

Atatlrk'd Anlamak-2 Sunum
09.00
12-111B-10IB Harig Tim Siniflar

Atatlrk' Anlamak-3 Sunum
09.00
12-111B-10I1B Hari¢ Tim Siniflar

) 1881-1932
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ATATURK'U ANMA
TORENI

11

12

13

Genel Kultir Yarigmasi
Hazirlik,91B,9NonIB Siniflari

14

15

16

Hazirlik ve 9.Siniflar $.0.K
Toplantisi 16.30
Brifing Salonu

17

10.Siniflar S.0.K Toplantisi
16.30
Brifing Salonu

18

11.Siniflar $.0.K Toplantisi
16.30
Brifing Salonu

19

12.Siniflar $.0.K Toplantisi
16.30
Brifing Salonu

20

Diinya Felsefe Ginl
12-111B-10 IB Harig Tim

21

22

23

23-27 Kasim Proje Odevleri
1. Kontrol

30

24
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OGRETMENLER GUNU
SUNUMU

25

26

27

28

29




2015 ARALIK

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

Hizli Okuma, Test
Co6zme,Kodlama Semineri

2

3

5

8

10

ARA KARNE

\'s

VELI TOPLANTISI

13

14

15

16

17

18

19

20

21

20-31 Aralik Proje Odevi

22

23

24

YGS-LYS
DegerlendirmeToplantisi.
idare ve Ziimre Ogretmenleri
16.30 Brifing Salonu

25

S
Bulusalim 4

Siir Dinletisi

7.ve 8.ders saati
12-111B-10 IB Hari¢ Tim
Siniflar

26

27

2.Kontrol
28

Kariyer Gunleri

29

Kurabiye Yapim Etkinligi
Yabanci Diller Bol.

30

31




2016 OCAK

e SALI | CARSAMBA | PERSEMBE | _CUMA | CUMARTESI | PAZAR
YENI
yw |
(o TATId
4 5 6 > _ : .

1.Dénem Veli - Ogretmen
Gortgmelerinin Sona Ermesi

11

12

13

14

15

E-Okul Not Giriglerinin

16

17

18

19

o3

9, 10 ve 11. Siniflar Arasi Bilgi
Yarigmasi 2 ders saati

20

21

Tamamlanmasi

/,/

¥ & o e -

.DONEM SONU

23

YARIYIL TATILI

YARIYIL TATILI

24

25

YARIYIL TATILI

26

YARIYIL TATILI

27

YARIYIL TATILI

28

YARIYIL TATILI

29

YARIYIL TATILI

30

YARIYIL TATILI

YARIYIL TATILI

31




2016 SUBAT

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

1

YARIYIL TATILI

YARIYIL TATILI

3

YARIYIL TATILI

4

YARIYIL TATILI

YARIYIL TATILI

6

YARIYIL TATILI

YARIYIL TATILI

I.LDONEM BASLANGICI

9

12.Sinif Proje Odevlerinin

10

Veli-6gretmen Gorugmelerinin

11

12

13

14

15

*15-19 Subat Proje Odevleri 3.
Kontrol

*YGS-LYS
DegerlendirmeToplantisi.
idare ve Ziimre Ogretmenleri

16

YGS Oncesi Veli Bilgilendirme
Toplantisi Brifing
Salonu *12A
Sinifi 13.00-14.00

*12B Sinifi 14.30-15.30

Baglamasi
17

YGS Oncesi Veli Bilgilendirme
Toplantisi Brifing
Salonu *12C
Sinifi 13.00-14.00

*12D Sinifi 14.30-15.30

18

YGS Oncesi Veli Bilgilendirme
Toplantisi Brifing
Salonu *12E

19

20

21

16.30 Brifing Salonu
22

*Hazirlik ve 9.Siniflar
S.0.K Toplantisi
Brifing Salonu

Saat 16.30

*Anadil GUnl

23

10.Siniflar
S.0.K Toplantisi
Brifing Salonu
Saat 16.30

24

11.Siniflar
S.0.K Toplantisi
Brifing Salonu
Saat 16.30

Sinifi 14.30-15.30
25

Yasar Kemal'i Anma Toreni
1 ders saati 12-11IB-10 IB
Hari¢ Tim Siniflar

27

28

29




2016 MART

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

1-15 Mart Kitap Bagis
Kampanyasi

2

3

5

7-11 Mart Siniflar Arasi
Basketbol Turnuvasi

10

11

12

13

YGS

Tiim Ogrencilerimize
Basarilar Dileriz

14

*YGS-LYS
DegerlendirmeToplantisi.
idare ve Ziimre Ogretmenleri

15

16

Canakkale Sehitlerini
Anma Toreni

19

20

16.30 Brifing Salonu
21

21-25 Mart Proje Odevi
Son Kontrol

22

Ocaliptus Proje Finali ve

23

24

25

26

o

Diinya tiyatrolar
gind kutlu olsun!

™

28

Uriinlerin Sunumu
29

30

31




Sessiz Okuma Etkinligi  Okul
Bahgesi

2016 NISAN

PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
1 2 3

LYS
DegerlendirmeToplantisi.
idare ve Ziimre Ogretmenleri

71 8 9 10

13 14 15 16 17

11 12

ARA KARNE 23 Nisan Sergisi Oasis AVM

21 22 24

18 19 20

20 - 22 Nisan Ulkeler Giini -
Int'l Diversity Day
26 27 28 29

25




Edebiyat,Kdltir ve Drama
Kuluibu -Tiyatro Gosterisi

Proje Odevlerinin Teslim
Edilmesi

2016 MAYIS

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

EMEK VE DAYANISMA GUNU

Geleneksel 6.Turk Gunl

ANNELER GUNU

LYS DegerlendirmeToplantisi.
idare ve Ziimre Ogretmenleri

10

11

Kulip Caligmalari Sergi
Fuaye

12

Bahar Senligi
13

14

15

16.30 Brifing Salonu
16

17

18

GENCLIK SOLENI

20

21

22

23

ingilizce

24

-

25

26

27

28

29




30

Tiyatro
GOsretisi

Veli-6gretmen Goérismelerinin
Sona Ermesi

Cambridge Sinavlari

2016 HAZIRAN

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

1

Ortak Sinavlar

2

Ortak Sinavlar

3

E-Okul Not Giriglerinin
Tamamlanmasi

4

Hazirlik Sinifi Final Sinavi

10

11

12

13

LiSE MEZUNIYET TORENI

14

15

16

Karnelerin Veriligi

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30







